

RANSA, SRL

RNC: 131-55995-6

RPE: 69759

Fecha: 13 de Enero del 2020

Cliente: Procuraduría General de la República

Teléfono: 809-533-3522

Ciudad: Santo Domingo

Forma de pago: Crédito

Tiempo de entrega: Inmediata

Codigo de Proceso:

COTIZACION 1623

CANT	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
50	CAJA 4X4 DE 1/2 Y 3/4 EMT CON TAPA USA	59,76	2.988,00
50	CAJA 5X5 DE 1/2 Y 3/4 EMT CON TAPA USA	86,99	4.349,50
300	PIES DE ALAMBRE No.2 THW AMERICANO ROJO	53,86	16.158,00
150	PIES DE ALAMBRE No.2 THW AMERICANO BLANCO	53,86	8.079,00
1	BOMBA CENTRIFUGAA PEDROLLO DE 3HP A 110V	26.653,56	26.653,56
1	TANQUE PARA CISTERNA 82 GLS. HIDRONEUMATICO AMERICANO	28.846,44	28.846,44
1	SWITCH DE PRESION SQUARE-D	657,07	657,07
1	MANOMETRO DE 0-500 PSI (RELOJ) SUMERGIDO EN GLICERINA	551,25	551,25
1	TAPA PARA CISTERNA DE 28X28	2.399,39	2.399,39
3	CUBETA DE PINTURA SEMIGLOSS AZUL POSITIVO 93 TROPICAL	5.788,62	17.365,86
10	CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE DE TECHO TROPICAL	5.176,09	51.760,90
3	GALON DE PRIMER BLANCO TROPICAL	1.452,34	4.357,02
4	MOTA ANTIGOTAS ATLAS	181,54	726,16
2	ROLO ATLAS	143,72	287,44
2	BROCHA DE 3 ATLAS	121,03	242,06
2	TUBO DE 1 1/2 ELECTRICO PVC	251,13	502,26
2	TUBO DE 1 1/2 DE PRESION PVC	347,96	695,92
30	SALIDA DOBLE DE DATA DECORA	255,67	7.670,10
50	CURVAS EMT DE 1 1/2"	142,21	7.110,50
50	CURVAS EMT DE 2"	207,26	10.363,00
100	CONECTORES EMT DE 1 1/2"	54,46	5.446,00
100	CONECTORES EMT DE 2"	74,13	7.413,00
100	COUPLING EMT DE 1 1/2"	53,81	5.381,00
100	COUPLING EMT DE 2"	76,40	7.640,00
2	JUMPER PARA BATERIA DE 5 PIES CABLE 4/0	1.354,01	2.708,02
500	PIES DE ALAMBRE THW #10 BLANCO	8,15	4.075,00
500	PIES DE ALAMBRE THW #10 ROJO	8,15	4.075,00
500	PIES DE ALAMBRE THW #10 VERDE	8,15	4.075,00
1000	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 8/3 AMERICANO	39,43	39.430,00
35	TOMACORRINETE 220V LEVITON DECORA	242,31	8.480,85
6	INTERRUPTOR TRIPLE LEVITON DECORA	255,30	1.531,80
10	INTERRUPTOR SENCILLO LEVITON DECORA	179,27	1.792,70
4	INTERRUPTOR DOBLE LEVITON DECORA	225,89	903,56
2	TAPE DE VINIL 3M SUPER 33	294,88	589,76



C/. Santa Clara No.7, Ens. Altigracia, Herrera, Sto. Dgo. Oeste, R. D.

Tel: 809-531-0656 / Email: ransasrl@hotmail.com

RANSA, SRL

RNC: 131-55995-6

RPE: 69759

Fecha: 13 de Enero del 2020

Cliente: Procuraduría General de la República

Teléfono: 809-533-3522

Ciudad: Santo Domingo

Forma de pago: Crédito
Tiempo de entrega: Inmediata

Codigo de Proceso:

COTIZACION 1623

CANT	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
50	PANEL LED 2' X 4' EMPOTRABLE 72W 6500K	2.753,40	137.670,00
37	ROLLO DE TIRA LED DE 12 VOLTIOS (ROLLO DE 5 MTS)	976,65	36.136,05
37	TRANSFORMADOR PARA TIRA LED DE 12 VOLTIOS	196,67	7.276,79

*** NADA MAS DEBAJO DE ESTA LINEA ***

Sub-Total	466.387,96
Itbis	83.949,83
Total General	550.337,79

